[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.08.2023 № 410
с. Нюксеница

Об отказе в принятии на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

В соответствии с пп. 2 п. 1 ст. 54 Жилищного кодекса РФ, на основании п. 1 ст. 5 закона Вологодской области от 29.06.2005 г. № 1307-ОЗ «"О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и об определении общей площади предоставляемого жилого помещения отдельным категориям граждан", на основании протокола решения жилищной комиссии администрации Нюксенского муниципального округа от 10 августа 2023 года № 9, в связи с поступившими заявлениями и представленными к ним документами,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Отказать в принятии на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма:
· Юрченко Светлане Вячеславовне, 21.01.1992 года рождения, зарегистрированной по адресу: Вологодская обл., с. Нюксеница, ул. Новострой, д. 16. Состав семьи – 4 человека;
· Панёвой Анне Александровне, 22.01.1988 года рождения, зарегистрированной по адресу: Вологодская обл., п. Семенково, пер. Майский, д. 4, кв. 1. Состав семьи – 5 человек;
· Соломенниковой Елене Николаевне, 22.01.1986 года рождения, зарегистрированной по адресу: Вологодская обл., п. Игмас, ул. Школьная, д. 33а. Состав семьи – 5 человек.
2. Постановление вступает в законную силу с момента подписания.

Первый заместитель
главы Нюксенского муниципального округа                                     С.А. Суровцева
image1.png